presso l’Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Palermo 2 al n. 20067 - serie 1T. 

Articolo 3 Di impegnare l’importo complessivo di € 64.234,24 comprensivo di oneri ed IVA, a valere sulle somme 
finanziate con decreto n. 454 del 17.05.2018 ess.mm.ii. 

Articolo 4 Di disporre il pagamento di € 32.011,35 (trentaduemilaundici/35) in favore del RTP: STI@ 
STUDIO TECNICO ASSOCIATO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA (mandataria) – AB2 
ENGINEERING PROGETTAZIONE E COSTRUZIONE S.R.L. (mandante) – GEOL. 
ANTONINO SAVOCA (mandante), quale saldo per l’espletamento dei servizi di ingegneria ed 
architettura correlati alla fase 0 e alla fase 1, secondo la seguente articolazione. 

Articolo 5 Di disporre il pagamento dell’importo di € 16.416,23 (sedicimilaquattrocentosedici/23), di cui € 
1.789,51 relativo alla fattura n. 25 del 12/09/2024 (SDI 12931940252), ed € 14.626,72 relativo alla fattura 
n. 24 del 12/09/2024 (SDI 12931912689), emesse dalla STI@ STUDIO TECNICO ASSOCIATO DI 
INGEGNERIA E ARCHITETTURA (P.IVA/C.F. 02766470831), , da liquidare alla stessa con mandato 
diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010. 

Articolo 6 Di disporre il pagamento dell’importo di € 12.618,29 (dodicimilaseicentodiciotto/29), di cui € 1.409,34 
relativo alla fattura n. 18 del 07/08/2024 (SDI 12946718376) ed € 11.208,95 relativo alla fattura n. 17 del 
07/08/2024 (SDI 12946718103), emesse dalla AB2 ENGINEERING PROGETTAZIONE E 
COSTRUZIONE S.R.L. (P.IVA/C.F. 04611430879) da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto 
corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010. 

Articolo 7 Di disporre il pagamento dell’importo di € 2.976,83 (duemilanovecentosettantasei/83), di cui € 324,50 
relativo alla fattura n. 36 del 10/09/2024 (SDI 12915788273) ed € 2.652,33 relativo alla fattura n. 37 del 
10/09/2024 (SDI 12915835353), emesse dal GEOL. ANTONINO SAVOCA (P.IVA 03120480870/C.F. 
SVCNNN68C17C297H), da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato 
nella dichiarazione ex lege 136/2010. 

Articolo 8 di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 3.233,35 
(tremiladuecentotrentatre/35), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di 
pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo – C.F. 
00997670583 – da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante

[...]

37 del 10/09/2024, emessa dal GEOL. ANTONINO SAVOCA; 

Articolo 9 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 
633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo 6, per l’importo 
di € 3.241,10 (tremiladuecentoquarantuno/10), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 
art.12, di cui: 

- € 393,69 relativo alla fattura n. 25 del 12/09/2024, emessa dalla STI@ STUDIO TECNICO 
ASSOCIATO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA; 

- € 310,05 relativo alla fattura n. 18 del 07/08/2024, emessa dalla AB2 ENGINEERING